


Akce:	UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ			Datum:	15.07.2019	VATACK s.r.o.		
Pol.	Předmět dodávky:	Typ. označení:	ks/m/ hod	Cena za jednotku Kč:	Cena celkem bez DPH Kč:	DPH %:	Cena celkem včetně DPH Kč:	
UHK - rozšíření LAN a silové kabeláže pro SM1 (2NP):								
A Základní materiál:								
1	kabel UTP, PowerCat kat.5E, PVC plášť šedý, 4 páry,	MOLEX	915,00	10,40	9 511,43	21	11 508,90	
2	kabel napájecí 230V	CYKY-J 3x2,5	180,00	17,00	3 060,00	21	3 702,60	
3	rozšíření silového rozvaděče	komplet	1,00	2 500,00	2 500,00	21	3 025,00	
4	rozšíření datového rozvaděče	komplet	1,00	2 100,00	2 100,00	21	2 541,00	
B Podlahové krabice:								
5	krabice podlahová do betonu s malou hloubkou (65mm), kryt pro krytinu (koberec), barva šedá, cena včetně víka	komplet	4,00	3 014,40	12 057,60	21	14 589,70	
6	zásuvka 230V do podlahové krabice, modul 45mm	komplet	16,00	115,00	1 840,00	21	2 226,40	
7	zásuvka UTP CAT5E	komplet	12,00	142,00	1 704,00	21	2 061,90	
C Kabelové trasy:								
8	lišta elektro / PVC žlab s víkem, bílé provedení	komplet	40,00	80,00	3 200,00	21	3 872,00	
9	spoj.materiál pro trasy v podhledu	komplet	1,00	900,00	900,00	21	1 089,00	
C Ostatní materiál:								
10	ostatní elektroinstalační materiál položkově nespecifikovaný (chráničky do podlahy, spojovací materiál, kotvicí materiál apod.)	komplet	1	1 950,00	1 950,00	21	2 359,50	
Náklady na materiál celkem					38 824,00		46 977,04	
D Montážní práce, ostatní náklady:								
11	práce v silovém rozvaděči	komplet	1,00	2 000,00	2 000,00	21	2 420,00	
12	práce v datovém rozvaděči	komplet	1,00	1 200,00	1 200,00	21	1 452,00	
13	stavební práce (úprava podlahy, uložení chrániček, začištění podlahy)	komplet	1,00	13 000,00	13 000,00	21	15 730,00	
14	montáž kabelových tras a kabelů	komplet	1,00	17 000,00	17 000,00	21	20 570,00	
15	montáž a kompletace podlahových krabic (bez zapojení zásuvek)	komplet	4,00	1 266,00	5 064,00	21	6 127,50	

Akce:	UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ		Datum:	15.07.2019		VATACK s.r.o.	
Pol.	Předmět dodávky:	Typ. označení:	ks/m/ hod	Cena za jednotku Kč:	Cena celkem bez DPH Kč:	DPH %:	Cena celkem včetně DPH Kč:
16	zapojení zásuvek v podlahových krabicích	komplet	28,00	150,00	4 200,00	21	5 082,00
17	revize elektro 230V	komplet	1,00	1 250,00	1 250,00	21	1 512,50
18	měřicí protokoly LAN	komplet	1,00	600,00	600,00	21	726,00
19	závěrečné práce, úklid, likvidace odpadů	komplet	1,00	2 500,00	2 500,00	21	3 025,00
20	ostatní práce nespecifikované	hod.sazba	15,00	320,00	4 800,00	21	5 808,00
21	dopravné osob a materiálu	komplet	8,00	196,00	1 568,00	21	1 897,30
Náklady na montáž celkem:					53 182,00		64 350,22
CENA CELKEM					92 006,00		111 327,26
V Hradci Králové, dne 15.07.2019							
							
Cenová nabídka obsahuje:							
1. podlahové krabice pro 4x230 a 3x LAN							
2. plastový žlab pro nové kabeláže (ostatní kabeláže v podhledu)							
3. doplnění jističů a proudových chráničů do el.rozvaděče							
4. zasekání rozvodů do betonové podlahy + začištění tras							
5. doplnění patch-panelu do datového rozvaděče							
6. revize elektro							
7. měřicí protokoly LAN							